АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015  №      650-  па

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный  вид  использования
земельных  участков  и  об  отказе  в
предоставлении  разрешения  на  условно
разрешенный  вид  использования
земельных  участков  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16, 28 Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденными  решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4, статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «Об организации и
проведении  публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным  решением
городского  Собрания  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  от  26.09.2006
№ 417/22-06-3, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отказать гр. Син Валерию Сеокувичу в предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид  использования  «Магазин»,  земельного  участка,  расположенного  по
адресу: г. Южно-Сахалинск, юго-восточнее пересечения ул. Транзитная и ул. Котиковая.

2.  Предоставить закрытому акционерному обществу «Максима» разрешение  на
условно  разрешенный  вид  использования  «Кафе  с  магазином»,  земельного  участка
расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 294а.

3.  Предоставить  гр.  С  Кван  Сок  разрешение  на  условно  разрешенный  вид
использования ««Индивидуальный жилой дом» земельного участка (кадастровый номер
65:01:0503002:158),  расположенного  по  адресу:  Сахалинская  область,  г.  Южно-
Сахалинск, восточная сторона просп. Мира, в составе усадебного образования «Зима»
(квартал № 7).

4.  Предоставить  гр.  Кутляхметовой  Инне  Валерьевне  разрешение  на  условно
разрешенный  вид  использования  «Индивидуальный  жилой  дом» земельного  участка,
расположенного в СТ «Лесовод», участок № 56.

5.  Предоставить  закрытому акционерному обществу «Максима» разрешение  на
условно разрешенный вид использования «Объект  торгового назначения» земельного
участка, расположенного юго-восточнее пересечения ул. Есенина и просп. Мира.

6.  Предоставить  ГБУЗ  «Городская  поликлиника  №  6»  разрешение  на  условно
разрешенный  вид  использования  «Фельдшерско  -  акушерский  пункт»  земельного
участка, расположенного по адресу: с. Березняки, восточнее дома № 8 по ул. Крайняя.

7.  Предоставить гр. Бендус Людмиле Павловне, гр. Школа Оксане Михайловне,
гр.  Пупынину  Александру  Васильевичу разрешение  на  условно  разрешенный  вид
использования «Многоквартирный жилой дом» земельного участка, расположенного в
пл.р. Хомутово, ул. 1-я Октябрьская, 33.

8.  Предоставить  гр.  Новикову  Павлу  Ивановичу  разрешение  на  условно
разрешенный  вид  использования  «Индивидуальный  жилой  дом» земельного  участка,
расположенного по адресу: Еланский проезд, 50.

9.  Предоставить  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Мистраль»
разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазин» земельного участка,
расположенного по ул. Физкультурная, 5.

10.  Отказать гр.  Савенко Галине Михайловне в предоставлении разрешения на
условно  разрешенный  вид  использования  «Индивидуальный  жилой  дом»  земельного
участка, расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, с. Дальнее, южнее дома  № 19
по ул. Студенческая.

11.  Предоставить открытому акционерному обществу «Топливно-энергетическая
компания»  разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования  «Магазин»,
земельного  участка,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,  между жилыми
домами № 5 и № 13 по пер. Украинский.

12.  Предоставить гр.  Восканяну  Акопу Андраниковичу разрешение  на  условно
разрешенный  вид  использования  «Индивидуальный  жилой  дом»  земельного  участка
(кадастровый  номер  65:02:0000044:505),  расположенного  по  адресу:  Сахалинская
область, г. Южно-Сахалинск, село Дальнее, ул. Октябрьская, дом 2.

13. Предоставить гр. Боровому  Михаилу Валентиновичу разрешение на условно
разрешенный  вид  использования  «Индивидуальный  жилой  дом»  земельного  участка
(кадастровый номер 65:01:0801004:95), расположенного по адресу: Сахалинская область,
г. Южно-Сахалинск, пл. р. Луговое, ул. Мечты, 37.

14.  Опубликовать  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  в
газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

15. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра.

Мэр города       С.А.Надсадин

2